
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 19 грудня  2018 року                                                  № 571  

 
 

Про визнання права власності  

на житлову квартиру № 35 

по вул. Будівельників, буд. 22 

в смт Слобожанське  

 

 

         Розглянувши клопотання Служби у справах дітей Слобожанської селищної ради від 

12.12.2018 року, щодо надання дозволу на приватизацію житлової квартири № 35 по           

вул. Будівельників, буд. 22, смт Слобожанське на ім’я малолітнього Лук’янова Данііла 

Дмитровича 2010 р.н. у зв’язку із смертю обох батьків, виходячи з інтересів дитини, 

відповідно до ст.ст. 17, 18 Закону України “Про охорону дитинства”, ст.ст. 31, 242 

Цивільного кодексу України, ст. 12 Закону України “Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей”, керуючись Постановою Кабінету  Міністрів України 

„Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дітей” від 

24.09.2008 р. № 866, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень”, Порядком державної реєстрації прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень, затвердженого постановою КМУ від 25.12.2015 № 1127, Законом України “Про 

приватизацію державного житлового фондуˮ ст. 31, пп. 4 п. “б” ч. 1 ст. 34  Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

       Визнати право власності на житлову квартиру № 35 по вул. Будівельників, буд. 22, у 

смт Слобожанське, загальною площею 54,4 кв. м., жилою площею 49,9 кв. м. за малолітньою 

дитиною-сиротою Лук’яновим Даніілом Дмитровичем, 2010 р.н. (ІПН ***). 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 


